



Ingredients

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Brown Sugar, Vegetable Shortening (palm oil), Yeast, Vinegar, Barley Malt, Bicarbonates and Carbonates of Soda. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated April 2017. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

WHOLE GRAIN PRETZEL BUN USED FOR TURKEY AND CHEESE AND HAM AND CHEESE SANDWICHES.